

	<p>Co to znaczy, Grzegorz Kasdepke</p> <p>101 króciutkich historyjek, w sposób lekki i pogodny tłumaczących najpopularniejsze związki frazeologiczne, z jakimi na co dzień spotykają się dzieci. Jak zwykle u tego pisarza, dydaktyzm jest przesłonięty poczuciem humoru, dzięki czemu jego opowiadania bawią w równym stopniu najmłodszych czytelników, jak i osoby dorosłej.</p> <p>typ oprawy: twarda; stron: 96</p> <p>Cena: £5.50 SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</p>
	<p>Bon czy ton, czyli savoir-vivre dla dzieci, Grzegorz Kasdepke</p> <p>Co to jest bon ton? Wiedza o tym, jak człowiek dobrze wychowany zachowuje się w różnych sytuacjach. Hm..., a kto to właściwie jest ten dobrze wychowany człowiek? Ktoś, kto nie zachowuje się jak małpa i kogo nie trzeba chować do szafy, gdy przychodzą goście. Czyli każdy, kto przeczyta tę książkę i czegoś się z niej nauczy!</p> <p>typ oprawy: twarda; stron: 160</p> <p>Cena: £6.50 SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</p>
	<p>Kacper z szuflady, Grzegorz Kasdepke</p> <p>Kacper z szuflady to druga część Kacperiady Grzegorza Kasdepke – przezabawnego, wielokrotnie nagradzanego, kultowego już zbioru historyjek dla dzieci o niesfornym pięciolatku.</p> <p>Tym razem ojciec-pisarz opowiada o przygodach Kacpra w przedszkolu, rusza z synem w jedną z licznych podróży.</p> <p>typ oprawy: twarda; stron: 108</p> <p>Cena: £6.50 SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</p>
	<p>Historia żółtej cizemki, Antonina Domańska</p> <p>Cenny klejnot starego Krakowa, chluba Polski, arcydzieło mistrza Wita Stwosza i pomnik jego chwały – wielki ołtarz w kościele Mariackim, ufundowany w 1489 r. – chylił się ku upadkowi... W roku 1867 przystąpiono do jego gruntownego odnawiania. Za ołtarzem znaleziono trzewik, żółtą cizemkę... Skąd się tam wzięła? Do kogo mogła należeć? Odpowiedzi szukajcie w tej książeczce...</p> <p>typ oprawy: twarda; stron: 102</p> <p>Cena: £4.80 SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</p>
	<p>Pippi Pończoszanka, Astrid Lindgren</p> <p>Pierwszy tom z serii książeczek o Pippi Pończoszance - najsilniejszej i najbardziej niesfornej dziewczynce. Mieszka ona samotnie w Willi Śmiesznotce razem ze swoim koniem i małpką, ma walizkę pełną złotych monet i... nie chodzi do szkoły. Jej niekonwencjonalne zachowanie jest wyzwaniem dla mieszkańców miasteczka: budzi zgorznie dorosłych oraz zachwyt rówieśników. Powieść przygodowa dla dzieci w wieku 6 - 12 lat.</p> <p>typ oprawy: miękka; stron: 148</p> <p>Cena: £4.99 SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</p>

	<p>Pippi wchodzi na pokład, Astrid Lindgren</p> <p>Druga książeczka o przygodach Pippi!</p> <p>Kto jest najsilniejszą, najbogatszą i najbardziej samodzielną dziewczynką na świecie? Oczywiście Pippi Pończoszanka z Willi Śmiesznotki! Zna dużo ciekawszych zajęć niż chodzenie do szkoły, jest niezwykle odważna i żaden łobuz jej niestraszny. W towarzystwie Pippi nie grozi ci nuda!</p> <p>typ oprawy: miękka; stron: 146</p> <p>Cena: £4.99 SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</p>
	<p>Pippi na Południowym Pacyfiku, Astrid Lindgren</p> <p>Trzecia książeczka o przygodach Pippi!</p> <p>Wesoła Pippi Pończoszanka nigdy, przenigdy nie zamierza dorosnąć i zawsze bez wahania wyrusza na spotkanie nowej przygody! Niestraszne jej sztormy ani rekiny, kiedy w grę wchodzi dobra zabawa. To wyjątkowa dziewczynka, która w jednej chwili podejmuje decyzję o podróży na tropikalną wyspę!</p> <p>typ oprawy: miękka; stron: 136</p> <p>Cena: £4.99 SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</p>
	<p>Seria „Felix, Net i Nika oraz...”, Rafał Kosik</p> <p>Bestsellerowa seria fantastycznych i przezabawnych opowieści o polskich trzynastolatkach z pewnego warszawskiego gimnazjum. W kolejnych książkach przeczytacie o przyjaźni, zwariowanych wynalazkach, sztucznej inteligencji, skarbach, duchach, robotach, latającym talerzu i... nastoletnich uczuciach. Nie będziecie się mogli oderwać!</p> <p>Tytuły z tej serii: „Gang niewidzialnych ludzi”, „Teoretycznie możliwa katastrofa”, „Pałac snów”, „Orbitalny spisek”, „Orbitalny spisek 2.Mała Armia”, „Trzecia kuzynka”, „Bunt Maszyn”, „Świat Zero”, „Świat Zero 2.Alternauci”.</p> <p>typ oprawy: twarda</p> <p>Cena: £6.99 SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</p>
	<p>Seria „Kuba i Amelia”, Rafał Kosik</p> <p>Rafał Kosik, który sprawił, że polskie nastolatki masowo czytają bestsellerową serię „Felix, Net i Nika”, postanowił zachęcić do czytania trochę młodszych Oto na nowe osiedle sprowadzają się kolejni mieszkańcy - 11-letnia Amelia i 11-letni Kuba. No i mamy dwa różne spojrzenia na tę samą historię. Dla dziewczyn i dla chłopców. Dla wszystkich. Bo czasem warto się zastanowić, co myśli i czuje drugi człowiek, każdy przecież widzi ten sam świat w inny sposób. A te książki sprawiają, że dzieciaki w wieku 7-11 lat pokochają czytanie!</p> <p>Tytuły z tej serii: „Kuba i Amelia. Godzina duchów”, „Amelia i Kuba. Godzina duchów”, „Stuoki potwór”, „Amelia i Kuba/Kuba i Amelia. Nowa szkoła”.</p> <p>typ oprawy: twarda</p> <p>Cena: £6.99 SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</p>